

Casa Collection ApS

Assensvej 126

5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 42983322

Årsrapport 2022/23

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-01-2024

Maria krarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Casa Collection ApS Assensvej 126 5620 Glamsbjerg
CVR-nr.	42983322
Stiftelsesdato	15-01-2022
Hjemsted	Assens
Regnskabsår	15-01-2022 - 30-06-2023
Direktion	Maria Krarup
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i året bestået i drift af møbelforretning. Der er i slutningen af året startet aktivitet med import af gulve til salg til projektbyggerier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15-01-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. -809.789, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 1.016.471, og en egenkapital på kr. -769.789. Virksomhedens resultat er ikke tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold selskabets aktivitet

Selskabet blev stiftet som et holdingselskab med besiddelse af kapitalandele som væsentligste aktivitet. Selskabet har efterfølgende ændret aktiviteten til drift af møbelforretning og mod slutningen af året er aktivitet med salg af gulve påbegyndt.

Going concern

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift. Der har været underskud på driften af møbelforretning i året, kapitalen er tabt og der er væsentlig negativ egenkapital. Selskabet har modtaget forudbetalinger fra kunder, hvilket har finansieret driften og der har således ikke været væsentligt pres på likviditeten i året.

Driften af møbelforretning har været påvirket af væsentlige omkostninger i forbindelse med opstart samt udefra kommende omstændigheder. Kundernes adgang fra gaden blev udfordret af opgravning, hvilket medførte markant reduktion af omsætningen. Som følge heraf blev butikken lukket med udgangen af regnskabsåret.

I efterfølgende periode er der skiftet lokation og omsætningen i butikken har herefter været tilfredsstillende. Indtjening samt positiv likviditetsvirkning for det kommende år forventes genereret fra såvel møbelforretning som aktiviteten med import af gulve til salg til projektbyggerier. Likviditetsmæssigt har virksomheden fortsat ikke været væsentligt udfordret, der er stadig og forventes fortsat finansiering fra modtagne forudbetalinger fra kunder.

Det er ledelsens overbevisning, at virksomheden vil fortsætte sin drift og årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse hermed.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.
Bruttotab		-30.165
Personaleomkostninger	2	-728.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.866
Andre driftsomkostninger		-35.000
Driftsresultat		-825.231
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-39.999
Andre finansielle indtægter		17.354
Finansielle omkostninger		-11.913
Resultat før skat		-859.789
Skat af årets resultat		50.000
Årets resultat		-809.789
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-809.789
Resultatdisponering		-809.789

Casa Collection ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.332
Materielle anlægsaktiver		9.332
Kapitalinteresser		1
Finansielle anlægsaktiver	3	1
Anlægsaktiver		9.333
Fremstillede varer og handelsvarer		479.780
Forudbetalinger for varer		329.548
Varebeholdninger		809.328
Udskudte skatteaktiver		50.000
Andre tilgodehavender		69.838
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0
Periodeafgrænsningsposter		62.000
Tilgodehavender		181.838
Likvide beholdninger		15.972
Omsætningsaktiver		1.007.138
Aktiver		1.016.471

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-809.789
Egenkapital		-769.789
Modtagne forudbetalinger fra kunder		988.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser		242.540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		554.723
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		565
Kortfristede gældsforpligtelser		1.786.260
Gældsforpligtelser		1.786.260
Passiver		1.016.471
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15-01-2022	40.000		40.000
Årets resultat		-809.789	-809.789
Egenkapital 30-06-2023	40.000	-809.789	-769.789

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

2022/23

1. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift. Der har været underskud på driften af møbelforretning i året, kapitalen er tabt og der er væsentlig negativ egenkapital. Selskabet har modtaget forudbetalinger fra kunder, hvilket har finansieret driften og der har således ikke været væsentligt pres på likviditeten i året.

Driften af møbelforretning har været påvirket af væsentlige omkostninger i forbindelse med opstart samt udefra kommende omstændigheder. Kundernes adgang fra gaden blev udfordret af opgravning, hvilket medførte markant reduktion af omsætningen. Som følge heraf blev butikken lukket med udgangen af regnskabsåret.

I efterfølgende periode er der skiftet lokation og omsætningen i butikken har herefter været tilfredsstillende. Indtjening samt positiv likviditetsvirkning for det kommende år forventes genereret fra såvel møbelforretning som aktiviteten med import af gulve til salg til projektbyggerier. Likviditetsmæssigt har virksomheden fortsat ikke været væsentligt udfordret, der er stadig og forventes fortsat finansiering fra modtagne forudbetalinger fra kunder.

Det er ledelsens overbevisning, at virksomheden vil fortsætte sin drift og årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse hermed.

	2022/23
2. Personaleomkostninger	
Lønninger	718.107
Andre omkostninger til social sikring	10.093
	728.200
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- interesser
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Årets nedskrivninger	-39.999
Af- og nedskrivninger ultimo	-39.999
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i året været udlån til direktør med t.kr. 27. Lånet er forrentet med 9,55 %. Lån incl. renter er indfriet i året.

Noter

2022/23

5. Eventualforpligtelser

Virksomhedens eventualforpligtelser i form af lejeforpligtelser udgør på balancedagen t.kr. 520.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
